Edital ICEPi/SESA Nº 024/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 024/2023 QUE ESTABELECE NORMAS DE CHAMAMENTO DE
PROFISSIONAIS LOTADOS NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE PARA PARTICIPAREM DO PROCESSO
FORMATIVO COMO DISCENTE A NÍVEL DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CUIDADO INTERPROFISSIONAL
NA ÁREA DE IMUNIZAÇÕES.

 O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº
024/2023 torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 024/2023.

1. Fica divulgado o RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS PERÍODO DE RECURSOS, de acordo
com o Anexo A.

2. Fica divulgado o RESULTADO FINAL do Edital ICEPi/SESA Nº 024/2023, de acordo com o Anexo B.

Vitória, 23 de Junho de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-Q
V

15
W

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

6/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

6

ANEXO A – EDITAL Nº 024/2023

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS PERÍODO DE RECURSOS

NOME CIVIL

MUNICÍPIO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

CINTIA GONÇALVES SILVA

FUNDÃO/ES

INDEFERIDA. Ausência do subitem VIII do
item  6.2.1

DANIELLE PEREIRA DUARTE

ALEGRE

 DEFERIDA

ELISAMA FERRAZ REIS BORTOLOTI

RIO NOVO DO SUL

 DEFERIDA

EMILY ALMEIDA TONOLI PRATES

AFONSO CLAUDIO – ES

 DEFERIDA

FLAVIA CONSULE PEREIRA

APIACA – ES

INDEFERIDA. Ausência de submissão de
recurso

FERNANDA DOS SANTOS PALMEIRA

SÃO MATEUS

INDEFERIDA. Inscrição duplicada no mesmo
município.

GIZA CARLA NITZ

SAO DOMINGOS DO
NORTE

INDEFERIDA. Inscrição duplicada no mesmo
município e não atendeu a Ordem Prioritária
de Indicação apresentado no ítem 5.3

HALYNE BATISTA DO PATROCINIO
DUFFRAYER

GUAÇUÍ

INDEFERIDA. Não atendeu ao item 5.2

HEBER DUARTE RODRIGUES

PONTO BELO

INDEFERIDA. Ausência de submissão de
recurso

JOEMILLY GRECCO CEZATI

VENDA NOVA DO
IMIGRANTE

INDEFERIDA. Ausência de submissão de
recurso

20
23

-Q
V

15
W

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

6/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

6

KEYLA MARA DE OLIVEIRA LIMA

IBITIRAMA

INDEFERIDA. Ausência do subitem VIII do
item  6.2.1

MARCELA GUIMARÃES DE ALMEIDA

APIACÁ

 DEFERIDA

MARIANNE CRISTINA DE MOURA
FREITAS

MIMOSO DO SUL

 INDEFERIDA. Ausência de submissão de
recurso

PATRÍCIA DE FARIA FINOTI

IÙNA

 INDEFERIDA. Ausência de submissão de
recurso

PATRICIA RODRIGUES XAVIER

DORES DO RIO PRETO

INDEFERIDA. Ausência de submissão de
recurso

PAULA AUGUSTA ZAVARIZE MIRANDA

BREJETUBA

INDEFERIDA. Ausência do subitem VIII do
item  6.2.

RAFAEL NETTO

SANTA TERESA

 DEFERIDO

ROSANE APARECIDA DA SILVA

IRUPI

 DEFERIDA

VILMA COSTA AQUINO DE ASSIS

AGUA DOCE DO NORTE

 DEFERIDA

20
23

-Q
V

15
W

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

6/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

6

ANEXO B – EDITAL Nº 024/2023

RESULTADO FINAL

NOME CIVIL

MUNICÍPIO

EMILY ALMEIDA TONOLI PRATES AFONSO CLÁUDIO

VILMA COSTA AQUINO DE ASSIS AGUA DOCE DO NORTE

WERICA PARANHO SANTOS ÁGUIA BRANCA

DANIELLE PEREIRA DUARTE ALEGRE

CARLA PEREIRA VIEIRA MOGNHOL ALFREDO CHAVES

JAQUELINE GRASSI ALVES ANCHIETA

MARCELA GUIMARÃES DE ALMEIDA APIACÁ

FERNANDA SILVA RIGONI ARACRUZ

NATALIA BRAIDO ANTONELLI ATILIO VIVACQUA

MIRELLE PISKE BAIXO GUANDU

VITÓRIA LENI FRANCO CASULA BARRA DE SÃO FRANCISCO

JOYCE KELLY DE SOUZA SILVA  BOA ESPERANÇA

DOUGLAS PONTES VIEIRA  BOM JESUS DO NORTE

MARUSCA PEREIRA MESQUITA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ROSIENE DA PENHA CARVALHO CARIACICA

GISLLENY VIDAL COLATINA

MILANGELA RODRIGUES PEREIRA FGUEIREDO CONCEIÇÃO DA BARRA

CARLOS EDUARDO FERREIRA CONCEICAO DO CASTELO

PAULA ROSA PRATA ABRANTES DOMINGOS MARTINS

TATIANE DA CRUZ MEDRADES ECOPORANGA

LEIDIANE MALACARNE GOVERNADOR LINDENBERG

KATIA REGINA SILVA SANTOS GUARAPARI

ROSANE APARECIDA DA SILVA IRUPI

KATTY MARIBELL GONZALES FLORES ITAGUAÇU

JANAINA BERNABE JAGUARÉ

JULIANA NUNES JORDEM JERONIMO MONTEIRO

DANIELA TESCH LARANJA DA TERRA

IGOR MARQUES MARVILA MARATAÍZES

MARIA ANGÉLICA SIGNORELLI LAVAGNOLI ROSSINI MARECHAL FLORIANO

MICHELI GARCIA LORENCINI MARILÂNDIA

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA FALQUETO  MONTANHA

20
23

-Q
V

15
W

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

6/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

6

CLEIDIANE PEREIRA SANTOS MUCURICI

LÍVIA FAVORETO FONSECA MUNIZ FREIRE

GILÇANIA RODRIGUES SILVA MUQUI

ROBERTA RATUNDE CARDOSO NOVA VENÉCIA

FRANCIANY CAMPOREZ DE ALMEIDA ALVES PEDRO CANARIO

LUCIANA BERGAMIM PIZETTA MONTEIRO PINHEIROS

ROBERTA LELLIS DE SOUZA BOURGUIGNON PIÚMA

FERNANDA DE SOUZA QUEIROZ PRESIDENTE KENNEDY

ELISAMA FERRAZ REIS BORTOLOTI  RIO NOVO DO SUL

RAFAEL NETTO SANTA TERESA

DAVI GOMES SANTANA SÃO DOMINGOS DO NORTE

MAYSA KRAUSE BORGO SÃO GABRIEL DA PALHA

LUANA CORRÊA LIMA LAMÃO SÃO JOSÉ DO CALÇADO

FABIANA MARTINS DE OLIVEIRA SÃO MATEUS

GABRIEL LUCHI SÃO ROQUE DO CANAÃ

SONYARA GONÇALVES CORTES SCAQUETTI SERRA

ELISANGELA MARIA DE OLIVEIRA  SOORETAMA

HORMINDA GONÇALVES NETA VARGEM ALTA

MAYARA RENOKE NARTINS VILA PAVÃO

RAIANY COGO GRIGOLETO VILA VALÉRIO

RAPHAELA MATHEUS VILA VELHA

CHARLLA DE JESUZ MEDEIROS VITÓRIA

20
23

-Q
V

15
W

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

6/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 23/06/2023 17:50:22 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/06/2023 17:50:22 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ITALO DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA - COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-QV15W0

20
23

-Q
V

15
W

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

6/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

6

		2023-06-23T17:50:22-0300